yria: vt dīc Greg⁹. Si em̄ h̄ nō liceret: nūq̄ nigro arramēto/

h̄ sp̄ auro lucido nomē dei scriberet: q̄ de⁹ sp̄ ē lux. Sed si no-

mē diaboli calculo scribas cādido / tenebras nihilomin⁹ signifi-

cat. Lecat⁹ ḡ tobias / pplm israel significat: Ro. xi. b. Lecitas

ex pte cōtigit in isrl: fatigat⁹ a sepultura cēcar⁹ ē. Qui em̄ infa-

tilis in bonis opib⁹ p̄sistit: fidei lumē nō amittit: Ita sp̄ua/

liter fatigat⁹ dormit: q̄ vigilare / stare / viriliter agere / etiā cōfor-

tari negligit: Lui dicit: Surge qui dormis: et exurge a mor-

tuis: Eph. v. d. n. Juxta parietē: carni indulges. Cant. lij. c.

En ipse stat polt pariete nīm.

o. Hirūdinū / vel hirū-

dinis. Hirūdo em̄ in altū volat: et vir

iustus celestia meditat. Pō. Logitau dies antiquos / annos

eternos in mēte habui. Col. iij. a. Si cōsurrexitis cū christo:

que sursū sūt querite rē. Itē hirūdo nigra est / alba: et sile vir

iustus niger est p̄ tribulationes quas sustinet: sed albus est p-

pter premiū qđ expectat. Cant. i. b. Migrā sum sed formosa.

Col. iij. a. Mortui em̄ estis: et vita vīa abscondita est cū chri-

sto in deo. Roma. viij. b. Corp⁹ qđē mortuū est / ppter p̄ctm:

sp̄us / vīuīt / ppter iustificationē. Midus hirūdinis / cōuer-

atio viri iusti. Midus em̄ hirūdinis exteri⁹ asper est: interius

mollis: vīrobīg tenax: Sic cōuersatio viri iusti suavitatē ha-

bet mūde p̄sciētē: et asperitatē dure vīte: tenacitatē cōstantiē.

De hoc nido dicit Job. xxix. c. hoc est quilibet vir iustus: In nido meo moriar. Proverb. xxvij. a. Sīc aūs trāmigrās de nido suo: sic vir qui relinquit locū suū. Stercora hirūdi- nis q̄ cadūt de hoc nido: sunt diuitiē hui⁹ mūdi: q̄s vir iustus a corde suo abīcit et vt stercora p̄cīt. Phil. iij. b. Propter

quē omnia detrimentū

fecit: et arbitror vt ster-

cora / vt christum lu-

crificiam. H̄ec sterco-

ra dormiente iuxta pa-

rietē. i. pigrū carni in-

dulgentē / exceant: q̄z

calida sunt per nūmū

apetitum. Unde Se-

dechias rex iuda exce-

cat⁹ ē i rebblatha. iii.

Regū. xxv. b. qđ in-

fratūlīta hēc: et signi-

ficat mīlitudinē diuiti-

arū / vel nūmū amore

ipsarū. p. Exemplū Al. raduens

paticiē. Mā virtus. Al. raduens

in iſtitutē perficiē;

q. Corl. xij. c. Pro-

verb. xxvij. c. Ferrum

ferro eracuit: et bō ex-

acuer faciez amici sui.

Jaco. v. b. Exemplū

accipite fratres exitus

mali / lōganimitatē / et

laboris / patientiē p̄

phetaꝝ / q̄ locuti sūt

Thomie domini: Ecce

beaticamus eos qui

sustinerūt: Suffere. 7. 8. a.

B. B.

est cōtristatus cō-

tra deum: sicut Job.